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Studentbostäder i Norden stärker 
samarbete för enklare tillgång till 
studentbostäder i Köpenhamn
Studentbostäder i Norden AB (publ) (“SBS”) utökar samarbetet med Boplats Syd 
för att underlätta för studenter som söker bostad i Köpenhamn. De aktuella 
lägenheterna, som färdigställdes 2022, ligger granne med metrostationen och en 
kort promenad ifrån havet och vackra Amager Strandpark.

Studenter vittnar idag om svårigheter att hitta hyresrätter i Köpenhamn, där det råder en annan 
struktur för uthyrning. Genom ett utökat samarbete mellan Studentbostäder i Norden och Boplats 
Syd förenklas uthyrningsservicen för ett antal lägenheter i Köpenhamn.
 
- Bostaden ska inte vara ett hinder vid val av studier. Vi är därför glada att kunna utöka vårt 
samarbete med Boplats Syd som vi har stort förtroende för sedan tidigare. Att de växer och 
utökar sitt upptagningsområde till andra sidan sundet stärker vårt uthyrningserbjudande 
ytterligare för studenter i Öresundsregionen, säger Samira Mchaiter, Förvaltningschef på 
Studentbostäder i Norden.
 
Sedan 2000 har Malmö och Köpenhamn ett starkt samarbete med visionen att invånarna i de två 
städerna ska känna sig som medborgare i en sammanhängande stadsregion. Studentbostäder i 
Norden står bakom denna vision, och vill med sitt fokus på studenthälsa och social samvaro öka 
tillgängligheten till bra studentbostäder i området.
 
- För oss på Boplats Syd är detta ett naturligt steg. Vi har i uppdrag att förmedla lägenheter i 
Malmö med omnejd och vi förmedlar lägenheter i stora delar av Skåne. Köpenhamn är vår 
grannkommun till väster, givetvis ska vi även arbeta där för att skapa en integrerad 
bostadsmarknad, säger Anders Sjögren, VD Boplats Syd. 

Den 17 oktober kommer lägenheterna att publiceras på Boplats Syds hemsida. Studentbostäder i 
Norden har en egen nationell bostadskö i Sverige, men för lägenheterna i Köpenhamn sker 
bostadsförmedlingen via Boplats Syd alternativt via Studentbostäder i Nordens hemsida. 
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För ytterligare information kontakta:

Samira Mchaiter, Förvaltningschef Studentbostäder i Norden
samira.mchaiter@sbsstudent.se
+46 (0)70 780 84 83

Om Studentbostäder i Norden (SBS)

SBS äger, förvaltar och utvecklar studentbostäder i långsiktiga partnerskap med kommuner, 
regioner och högskolor. Vi erbjuder prisvärda studentboenden av hög kvalitet och en helt 
digitaliserad hyreshantering. Vår ambition är att bli Nordens ledande studentbostadsbolag och 
det givna valet för studenter på väg mot sitt drömyrke.
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